Contratação de empresa para fornecimento de 
refeição comercial para atender a demanda das 
Secretarias do município de São Mamede-PB, conforme 
Termo de Referência. 
Vencedor: JOSE IVAN DOS SANTOS MACEDO 33087601420 – 
CNPJ 48.047.32/0001-12, com o valor global R$ 97.750,00 
(noventa e sete mil e setecentos e cinquenta reais). 

Resolve: Adjudicar, após análise do processo, nos termos 
da lei 14.133/21 e suas alterações. 
São Mamede -PB, 22 de Março de 2024. 

Umberto Jefferson de Morais Lima 
Prefeito constitucional 

Prefeitura Municipal de São Mamede

[...]

Contratação de empresa para fornecimento de 
refeição comercial para atender a demanda das 
Secretarias do município de São Mamede-PB, conforme 
Termo de Referência. 
Vencedor: JOSE IVAN DOS SANTOS MACEDO 
33087601420 – CNPJ 48.047.32/0001-12, com o valor 
global R$ 97.750,00 (noventa e sete mil e setecentos e 
cinquenta reais). 
Resolve: Homologar, após análise do processo, nos 
termos da lei 14.133/21. Estando convocada para assinar 
termo contratual.   
São Mamede -PB, 22 de Março de 2024 

.  

Umberto Jefferson de Morais Lima 
Prefeito Constitucional